
UCHWAŁA NR 8/VIII/3/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 
z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2017.2077 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2018 rok, 
które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Aleksandra Kostrzewska

Id: 09044D7B-F642-4CFC-8ACA-6B10FF3151AC. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 

zadania 
Zadanie

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

1
Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Czarnowie
30.06.2019r.

2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach 

położonych w południowej części gminy Konstanacin-Jeziorna
30.06.2019r.

3
Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie          

6 wsi
30.06.2019r.

4 Przebudowa sieci wod-kan we wsiach Habdzin i Łęg 30.06.2019r.

5

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 721 na odcinku od ul. Mirkowskiej w 

Konstancinie-Jeziornie do miejscowości Ciszyca

30.06.2019r.

6 Projekt i budowa drogi 10KDL oraz drogi 4KL w Kierszku 30.06.2019r.

7
Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z oświetleniem od ul. 

Pułaskiego do mostu na rzece Jeziorce przy Starej Papierni 
30.06.2019r.

8 Projekt i budowa ul. Łącznej 30.06.2019r.

9 Przebudowa ul. Sobieskiego wraz z infrastrukturą 30.06.2019r.

10 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z infrastrukturą 30.06.2019r.

11
Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie geodezji i kartografii

31.03.2019r.

12 Przebudowa gminnego budynku przy ul. Warszawskiej 32 30.06.2019r.

13 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 30.06.2019r.

14
Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. Wojewódzkiej w 

Konstancinie-Jeziornie
30.06.2019r.

15
Nadbudowa nad częścią parteru budynku ZSz Nr 5 przy ul. 

Szkolnej w Konstancinie-Jeziornie
30.06.2019r.

16 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mirkowskiej 30.06.2019r.

17
Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ul. 

Warszawskiej pomiedzy ul. Bielawską i Fabryczną
30.06.2019r.

18
Projekt i budowa wodociagu w ulicy Świerkowej w Konstancinie-

Jeziornie
30.06.2019r.

19
Projekt i budowa wodociagu w ulicy Podgórskiej w Konstancinie-

Jeziornie
30.06.2019r.

20 Przebudowa willi "Gryf" na cele publiczne 30.06.2019r.

21 Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej 30.06.2019r.

22
Budowa skweru rekreacyjno-sportowego przy ul. Kołobrzeskiej 

w Konstancinie-Jeziornie
30.06.2019r.

23 Zakup usług pozostałych -rozbiórki budynków gminnych 28.02.2019 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/VIII/3/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 09044D7B-F642-4CFC-8ACA-6B10FF3151AC. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018r.

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan

W tym 

wydatki 

majątkowe w 

zł. 

1 010 01010 6050

Projekt i budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Czarnowie (4000055) 843 654 843 654

2 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

sołectwach położonych w południowej części 

gminy Konstanacin-Jeziorna (4000505) 243 002 243 002

3 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociagowej i 

kanalizacyjnej na terenie 6 wsi (4000684) 41 400 41 400

4 010 01010 6050

Przebudowa sieci wod-kan we wsiach Habdzin 

i Łęg (4000648) 58 078 58 078

5 600 60013 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 721 na 

odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-

Jeziornie do miejscowości Ciszyca (4000766) 129 000 129 000

6 600 60016 6050

Projekt i budowa drogi 10KDL oraz drogi 4KL 

w Kierszku (4000704) 112 084 112 084

7 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

oświetleniem od ul. Pułaskiego do mostu na 

rzece Jeziorce przy Starej Papierni (4000540) 16 051 16 051

8 600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Łącznej (4000719) 36 408 36 408

9 600 60016 6050

Przebudowa ul. Sobieskiego wraz z 

infrastrukturą (4000750) 215 277 215 277

10 600 60016 6050

Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z 

infrastrukturą (4000751) 30 000 30 000

11 700 70095 4300

Zakup usług pozostałych -rozbiórki budynków 

gminnych (2000157) 73 800

12 710 71012 4300

Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie 

geodezji i kartografii (2000797) 2 829

13 750 75023 6050

Przebudowa gminnego budynku przy ul. 

Warszawskiej 32 (4000769) 398 812 398 812

14 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna (4000630) 138 315 138 315

15 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. 

Wojewódzkiej w Konstancinie-Jeziornie 

(4000390) 946 298 946 298

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/VIII/3/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 09044D7B-F642-4CFC-8ACA-6B10FF3151AC. Uchwalony Strona 1



16 801 80101 6050

Nadbudowa nad częścią parteru budynku ZSz 

Nr 5 przy ul. Szkolnej w Konstancinie-

Jeziornie (4000421) 106 762 106 762

17 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Mirkowskiej (4000423) 215 251 215 251

18 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 

rejonie ul. Warszawskiej pomiedzy ul. 

Bielawską i Fabryczną (4000627) 30 505 30 505

19 900 90001 6050

Projekt i budowa wodociagu w ulicy 

Świerkowej w Konstancinie-Jeziornie 

(4000757) 7 500 7 500

20 900 90001 6050

Projekt i budowa wodociagu w ulicy 

Podgórskiej w Konstancinie-Jeziornie 

(4000758) 10 000 10 000

21 900 90095 6050

Przebudowa willi "Gryf" na cele publiczne 

(4000426) 449 272 449 272

22 921 92109 6050

Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie 

Okrzewskiej (4000641) 8 055 8 055

23 926 92695 6050

Budowa skweru rekreacyjno-sportowego przy 

ul. Kołobrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie 

(4000744) 10 582 10 582

Razem 4 122 935 4 046 306

Id: 09044D7B-F642-4CFC-8ACA-6B10FF3151AC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 8/VIII/3/2018 Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku
budżetowego 2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.
Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki
ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być
zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj.
najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie
wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną
zawarte – w wyniku zakończonego postępowania.
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2018r. (Załącznik nr 1 do Uchwały)
wymieniono 23 zadania budżetowe z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. W
przypadku zadań inwestycyjnych (poz. od 1 do 10 oraz od poz. 13 do 23) umowy są już podpisane,
ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia
nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2018r. W przypadku zadań bieżących (poz. 11 i poz.
12), nie jest możliwe wykonanie tych zadań w 2018 roku i jednoczesne dokonanie płatności do
końca br. roku. Dlatego zasadne jest ujęcie wydatków bieżących w wykazie wydatków, które nie
wygasają z upływem 2018 roku.
W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających.
Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2018 roku wynosi 4.122.935 zł, z czego
wydatki majątkowe wynoszą 4.046.306 zł, a bieżące 76.629 zł. Dla wszystkich zadań ujętych w
wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku ustalono odrębnie dla każdego z nich
ostateczny termin dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym.

Id: 09044D7B-F642-4CFC-8ACA-6B10FF3151AC. Uchwalony Strona 1




